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                                               ÖNSÖZ 

Son yıllarda turizm sektörü gelişmekte olan ülkeler için önemli 

bir ekonomik kalkınma aracı olarak görülmektedir. Gelişmiş 

ülkeler için önemli bir gelir sağlayıcı sektör olarak görülürken 

gelişmekte olan ülkeler için ekonomiye döviz kazandıran ve geniş 

istihdam sağlayan bir sektör olarak görülmektedir. 20.yy’ın ikinci 

yarısında küresel çapta ulaşımda ve iletişim teknolojilerindeki 

ilerlemeler turizm sektörünün gelişmesine ivme kazandırmıştır. 

Bu durum ülkelerin iktisadi ve sosyo-kültürel yönden gelişmesine 

önemli katkılar sağlamıştır. Uluslararası seyahatlerin hızla 

büyüyüp günümüzde yaklaşık 1,5 milyar insana ulaşması yine yaklaşık 1,4 milyar USD turizm 

geliri oluşturmuştur. Bu durum gelecekte gelişmekte olan ülkelerde daha rekabetçi turizm 

politikaları ve stratejileri oluşturulmasına neden olacaktır. 

Turizm sektörünün ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkılarından dolayı bu sektörün gelişimine 

destek veren ülkeler kitlesel turizmin de gelişimine katkı sağlamışlardır. Ancak kitlesel 

turizmin ekonomik ve sosyal katkılarının yanında turizm merkezlerinin fiziksel taşıma 

kapasitesi, toplumsal çevre ve yerel kaynakların aşırı yıpranması hatta yok olma riski ile 

karşılaşılması gibi birçok konularda sıkıntılar ile karşılaşılmasına sebep olmuştur.   

Kırsal turizm kitlesel turizmin oluşturduğu fiziksel ve toplumsal olumsuz etkilerine karşı bir 

nevi tepkisel bir anlayışla ortaya çıkmıştır. Gelen yerli ve yabancı ziyaretçilerin somut ve somut 

olmayan kültürel mirası tanıyabilmek ve deneyimleyebilmek için daha doğal ortamları seçmeye 

karar vermesi ile başlamıştır. Ülkemizin birçok bölge kırsalında korunmuş ve turizm değeri 

taşıyan doğal ve tarihi zenginliklerin yanında somut olmayan kültür mirası zenginlikleri de 

bulunmaktadır. Ancak akademisyenler tarafından son yıllarda yeni yeni araştırılmaya 

başlanmış ve akademik çalışmalara dahil edilmiştir.  

Kırsal ve diğer alternatif turizm faaliyetleri konusunda araştırmaları zenginleştirmek ve kayıt 

altına  alabilmek, uluslararası bir boyutla tanıtımını sağlamak amacıyla Mersin Üniversitesi 

Anamur Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu ve Anamur Meslek Yüksekokulu 

olarak 19-21 Nisan 2019 tarihinde ‘VIII. Ulusal IV. Uluslararası Doğu Akdeniz Turizm 

Sempozyumu’na ‘Kırsal Turizm’ ana teması ile ev sahipliği yaptık. 108 bildiri sunulmuş olup 
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7 farklı ülkeden 208 bildiri yazarı sempozyuma katılmıştır. Sempozyuma yerli ve yabancı 56 

farklı üniversite 3 farklı kurumdan araştırmacı katılırken 2 araştırmacı da serbest araştırmacı 

olarak katılım sağlamışlardır. 

Sempozyumda sunulan tüm bildirilerin hakem değerlendirme raporları sonucunda makale 

olarak yayın değeri olduğu kabul edilen bildiriler ‘Gastroia: Journal of Gastronomy and Travel 

Research’ dergisinde ‘Özel Sayı’ olarak yayınlanmıştır.  

Bu bağlamda,  ‘VIII. Ulusal IV. Uluslararası Doğu Akdeniz Turizm Sempozyumu’na yönelik 

hazırlanan bu ‘Özel Sayı’ için başta ‘Gastroia: Journal of Gastronomy and Travel Research’ 

dergisi editörü Doç.Dr. Oğuz DİKER olmak üzere ‘akademisyenliğin toplumsal fayda amacı 

taşıdığını’ unutmayarak hakemlik değerlendirmesi ve yayın sürecinde emeklerini esirgemeyen 

tüm akademisyenlere teşekkürlerimi sunarım.  

       Doç.Dr.Burçin Cevdet ÇETİNSÖZ 

Özel Sayı Misafir Editör  

Mersin Üniversitesi 


